BOLIGRAFO METALICO L45

[[] DESCRIPCION DEL PRODUCTO

L45 Boligrafo metalico ejecutivo en diferentes colores con detalles plateados. Escritura Tinta azul.

Tamano

Material

Embalaje

Embalaje Master
Tamaino Caja Master
Peso Caja Master

Opciones de Personalizacion

® ©@ @

SERIGRAFIA TAMPOGRAFIA LASER

0.7 x 13.5 cms.

Metdlico

100 Unid.

1.000 unid.

50x32x13 cms.

13 Kg.



[0 STOCK POR VARIACION

VARIACION

STOCK
DISPONIBLE

ESTADO

601060242

601060248

601060238

601060245

601060240

601060243

601060246

601060247

601060239

601060241

601060249

601060244

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Rosado

Amarillo

Azul

Blanco

Celeste

Morado

Naranjo

Negro

Plata

Rojo

Verde

Verde Claro

0 unidades

2925 unidades

15275 unidades

4460 unidades

3329 unidades

1897 unidades

3747 unidades

15514 unidades

10833 unidades

9859 unidades

8321 unidades

4380 unidades
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