BOLÍGRAFO MÉTALICO L45

SKU: L45



Ⅲ DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

L45 Bolígrafo metálico ejecutivo en diferentes colores con detalles plateados. Escritura Tinta azul.

0.7 x 13.5 cms.
Metálico
100 Unid.
1.000 unid.
50x32x13 cms.
13 Kg.

Opciones de Personalización







Ⅲ STOCK POR VARIACIÓN

sku	VARIACIÓN	STOCK DISPONIBLE	ESTADO
601060242	Color: Rosado	0 unidades	Agotado
601060248	Color: Amarillo	2925 unidades	Disponible
601060238	Color: Azul	15275 unidades	Disponible
601060245	Color: Blanco	4460 unidades	Disponible
601060240	Color: Celeste	3329 unidades	Disponible
601060243	Color: Morado	1897 unidades	Disponible
601060246	Color: Naranjo	3747 unidades	Disponible
601060247	Color: Negro	15514 unidades	Disponible
601060239	Color: Plata	10833 unidades	Disponible
601060241	Color: Rojo	9859 unidades	Disponible
601060249	Color: Verde	8321 unidades	Disponible
601060244	Color: Verde Claro	4380 unidades	Disponible

